



Mersin Serbest Bölge İşleticisi

Anonim Şirketi

Sermayesi : 5.402.160 -TL.

URAY V.D. 619 001 4163

Sayı : 16/3577

Dosya No : M-020.01

19.12.2016

Sayın

KULLANICI FİRMA YETKİLİSİ

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ekiplerince Serbest Bölge içerisinde yapılan denetimlerde, işyerlerinin önünde, iki işyerinin yan bahçe ve arka bahçe mesafelerinde, yol kenarlarında endüstriyel atıklar ile evsel atıklarının karışık olarak uygunsuz bir şekilde depolandığı görülmüştür.

Bilindiği üzere atıkların oluşumundan geri kazanımı veya bertarafına kadar yönetiminin sağlanması amacı ile atıkların kaynağında ayrı toplanması, geçici depolanması, taşınması ve işlenmesi sırasında su, hava, toprak, bitki, havyan ve insanlar için risk yaratmayacak, rahatsızlığa neden olmayacak doğal çevrenin olumsuz etkilenmesini önleyecek ve böylece çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek yöntem ve işlemlerin kullanılması esastır.

2872 Sayılı Çevre Kanunu'nun (5491 Sayılı Kanunla Değişik)"Kirlenme Yasağı" başlıklı 8.Maddesinde;"Her türlü atık ve artığı, çevreye zarar verecek şekilde, ilgili yönetmeliklerde belirlenen standartlara ve yöntemlere aykırı olarak doğrudan veya dolaylı biçimde alıcı ortama vermek, depolamak, taşımak, uzaklaştırmak ve benzeri faaliyetlerde bulunmak yasaktır. Kirlenme ihtimalinin bulunduğu durumlarda ilgililer kirlenmeyi önlemekle; kirlenmenin meydana geldiği hallerde kirlen, kirlenmeyi durdurmak, kirlenmemenin etkilerini gidermek veya azaltmak için gerekli tedbirleri almakla yükümlüdürler. "hükmü bulunmaktadır.

Bu nedenle; Serbest Bölge içerisinde bulunan çöp konteynerine sadece evsel nitelikteki atıkların (mutfak atıkları, organik atıklar, vb.) atılması zorunlu olup, faaliyetinizden kaynaklı oluşan, ambalaj atıkları ile (kağıt ambalaj, plastik ambalaj, cam ambalaj, metalik ambalaj, ahşap ambalaj...),tehlikeli atıkların (yağlı bez, üstüğü, yağlı eldiven, boya, yağ kutusu, tutkal, kartuş, yağ filtresi, akü, pil, floresan, ömrünü tamamlamış lastik, pestisitler, sıvı ve katı yağlar, deterjan ve tıbbi atıklar ,motor ve şanzıman yağları, v.b) ve tehlikesiz atıkların (kağıt, cam, plastik, metal, hava filtresi vb) birbirleri ile karıştırmaksızın, sınıflandırılarak ayrı toplanması ve atık işleme tesislerine gönderilmeden önce güvenli bir şekilde birbirine karıştırılmadan bekletilmesi amacı ile yeterli hacimde geçici depolama alanları oluşturulması gerekmektedir.

Ayda 1.000 kg dan fazla tehlikeli atık üreten tesislerin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne müracaat ederek tehlikeli atık geçici depolama izni alması zorunludur. Evsel atıklar dışında tehlikeli ve tehlikesiz atıkların Serbest Bölge dışına çıkartılması Serbest Bölge Uygulama Yönetmeliği ve Atık Yönetimi Yönetmeliği çerçevesinde komisyon iznine ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün onayına tabi olup, atıkların geri kazanım veya bertarafı için ilgili bilgi ve belgelerle birlikte Serbest Bölge Müdürlüğüne müracaat edilmesi gerekmektedir.

Denetlemeye yetkili kurumca (Mersin Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü) yapılacak kontrollerde işyerlerinin önüne rastgele bırakılmış ambalaj atığı, tehlikeli veya tehlikesiz atık bulunduğu, geçici depolama sahası oluşturulmadığı tespit edilmesi halinde cezai işlem uygulanacağı bildirilmiştir.

Cezai müeyyide ile karşılaşmamak, daha temiz ve düzenli bir çevrede faaliyette bulunmak için, atıkların ayrı toplanması, geçici depolanması, gerekli izinlerin alınarak bölge dışına çıkartılması ile ilgili konularda gereken titizliğin gösterilmesi hususunda;

Gereğini rica ederiz.

Ob /ey

Saygılarımızla
MERSİN SERBEST BÖLGE ANONİM ŞİRKETİ
1986
KARADUVAR MAHALLESİ
Genel Müdür
EDVAR MUM
Genel Müdür